广东省珠算协会文件

粤珠〔2013〕7号

关于填报《全国珠协系统2013年度
统计表》的通知
各地级以上市珠算（心算）协会：
现将《全国珠协系统2013年度统计表》及《全省珠协系统2013年工作情况表》发给你们，请认真填写，并于2013年12月20日前将统计表传真或邮寄我会，以便及时汇总上报。
联 系 人：肖健华、黄宝萍

联系电话：83170682、83170296

传真电话：83170978。

附件：1、全国珠协系统2013年统计表；

2、全省珠协系统2013年工作情况表。
广东省珠算心算协会
2013年12月5日

公开方式：主动公开
	广东省珠算心算协会              2013年12月5日印发

2
2